מדינת ישראל
משרד המשפטים

לשכת היועץ המשפטי לממשלה

ירושלים, ג' סיון תשס"ז
20 מאי 2007

מספרנו : 2007-0004-5787
(בתשובה נא לציין מספרנו)

לכבוד
עו"ד דן יקיר
עו"ד סוניה בולוס
האגודה לזכויות האזרח בישראל
ת"ד 34510
ירושלים

שלום רב,

**הנדון: פנייתכם בעניין פעילות השב"כ ביחס לגופים באוכלוסייה הערבית**
מכתבכם מיום 22.3.07

ההתייחס לפנייתכם שבסמך, אני מצרף לעיוונכם את מכתבו של מר יובל דיסקין, ראש שירות הבטחון הכללי, בענין זה.

מכתבו של ר' השב"כ נערך בתיאום עם היועץ המשפטי לממשלה ועל דעתו, והעמדה המפורטת בו מקובלת על היועץ המשפטי לממשלה.

כן נבקש להבהיר ולהדגיש, כי, ככלל, במקרים רגישים בתחום הנדון נערכות פעולות השב"כ תוך תיאום והתייעצויות עם הגורמים הרלוונטיים במערכת המשפטית.

בכבוד רב,

רוז נורי, עו"ד
עוזר ראשי ליועץ המשפטי לממשלה

העתק: פרקליט המדינה
ר' השב"כ
היועץ המשפטי, שב"כ

91490 02-6466521 02-6467001 מקס 02-6467001

02 6467001

ח' בישראל בעניין תגובת השירות לעיתון פסל אל מקאל

מדינת ישראל
שירות הביטחון הכללי

ראש השירות

504688/0704/מ
26 אפר' 2007
ח' אייר תשס"ז

מסמך מס' 2470-04-07

לשכת היועץ המשפטי לממשלה
דואר נכנס

מסמך מס' 2470-04-07
תיק
07-04-2470

**היועץ המשפטי לממשלה - מר מני מזוז**

שלום רב,

**הנדון: פניית האגודה לזכויות האזרח בישראל בעניין תגובת השירות לעיתון פסל אל מקאל**

1.

הפעלתם של כוחות וסמכויות אלה באופן נכון וראוי חשובה לדמוקרטיה הישראלית, חשובה לשירות כדי לשמר את הלגיטימציה הציבורית החיונית לפעילותו, וחשובה כמובן לכל אזרח. לפיכך אני רואה חשיבות בליבונו אמיתי של סוגיה זו.
3. אתחיל במושכלות היסוד: השירות הוא ארגון של המדינה - רשות מנהלית הפועלת מכוח חוק מסמך, חוק שירות הביטחון הכללי, התשס"ב – 2002 [להלן: חוק השב"כ]. השירות מהווה חלק מהזרוע המבצעת במדינת ישראל, מדינה שאין חולק כי ערכי היסוד שלה הם בראש ובראשונה חיותה "מדינה יהודית ודמוקרטית", כאמור במסמכי היסוד – ההכרזה על הקמת מדינת ישראל ובחוקי היסוד (חוק יסוד: כבוד האדם וחירותו וחוק יסוד: חופש העיסוק), וכן בחקיקה רגילה כדוגמת חוק המפלגות, התשנ"ב – 1992 וחוקים נוספים.
4. ייעודו, תפקידיו וסמכויותיו של השירות קבועים כיום בחוק השב"כ: סעיף 7 לחוק, אשר כותרתו "ייעוד השירות ותפקידיו" קובע בס"ק (א) כדלקמן:

יח בישראל בעניין תגובת השירות לעיון פסל אל טקאל